
COMUNE DI MONTEFIORINO 
( Provincia di Modena ) 

Via Rocca n. 1 - 41045 MONTEFIORINO 

Tel. 0536/962811 - Fax 0536/965535 

P.E.C.: comune.montefiorino@pec.it 

_________ 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

OGGETTO: L. n. 97/1994 - L.R. n. 2/2004 - AFFIDAMENTO DIRETTO PER 

L’ESECUZIONE DEI “LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE - ANNO 

2021” ( CUP: B27H21005950003 - CIG Z8433A7B8E ) 

 

 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'ASTA: € 15.078,10 ( I.V.A. esclusa ) di cui € 14.953,10 

per lavori a misura ed € 125,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Il Poggio s.r.l. - Via del Poggio, n. 14 - Palagano (MO) - C.F. / 

P.IVA 02877540365. 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 15.078,10 ( di cui € 14.953,10 per lavori ed € 1250,00 per 

oneri di sicurezza ) oltre IVA 22 %, per un totale di € 18.395,28. 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 27.10.2021 - ( Determinazione n. 281 ) 

 

TEMPI DI REALIZZAZIONE LAVORI: Il tempo utile per l’esecuzione di tutti i lavori è fissato 

in 25 ( venticinque ) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Maurizio Paladini  

 

DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. Silvia Marcolini 

 

 

 

Montefiorino, li 28.10.2021 

Prot. n. 6377 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Maurizio Paladini 

mailto:comune.montefiorino@pec.it

